РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ

ТЕАТР им. ХАНГ1АШИ НУРАДИЛОВА»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № 6 ? - гъ

/о 1________ 2015г. г. Грозный
Об утверждении программы развития
ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова»
на период 2016-2018 годов

На основании Приказа М инистерства культуры Чеченской Республики
от 07.08.2015г. № 69-ос «О мерах по развитию театрального дела» и в целях
повышения эффективности деятельности театра, а также совершенствования
управления и достижения результативных показателей деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить программу развития ГАУ «Чеченский государственный

драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на период 2016-2018
годов.

2. Ответственным за реализацию программы развития ГАУ «Чеченский
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на
период 2017-2019 годов назначить заместителя директора по общим
вопросам - Айсханова Рустама Лечиевича.

Художественный
руководитель-директор

С приказом ознакомлен:

Х.Л. Ахмадова

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

М ИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ДРАМ АТИЧЕСКИЙТЕАТР им. ХАНПАШ И НУРАДИЛОВА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН М ИНИСТЕРСТВО
ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШ ИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ДРАМ АТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № 6 9 - о с

« 3 f  » t c t  2016г г. Г розный
Об утверждении программы развития
ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова»
на период 2017-2019 годов

На основании Приказа М инистерства культуры Чеченской
Республики от 07.08.2015г. №69-ос «О мерах по развитию театрального
дела» и в целях повышения эффективности деятельности театра, а также
совершенствования управления и достижения результативных показателей
деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить программу развития ГАУ «Чеченский государственный

драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на период 2017-2019
годов.

2. Ответственным за реализацию программы развития ГАУ «Чеченский
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на
период 2017-2019 годов назначить заместителя директора по общим
вопросам - Айсханова Рустама Лечиевича.

Художественный
руко во дител ь - дир ектор

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

С приказом ознакомлен: Р.Л. Айсханов